Администрация городского округа
 муниципального образования
 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	20.12.2016
	№
	[bookmark: _GoBack]110-37-1568-16

	г.Саянск

О награждении ко Дню энергетика

В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм               и в честь профессионального праздника Дня энергетика:
1.1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
	Хохрякова
Сергея Александровича
	· электромонтера по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики группы главной схемы электрического цеха Ново-Зиминской ТЭЦ филиала ПАО «Иркутскэнерго».

1.2. Объявить Благодарность мэра городского округа:
	Гурулеву
Андрею Юрьевичу
	· электрогазосварщику ручной сварки участка по эксплуатации городских тепловых сетей  муниципального унитарного предприятия «Саянское теплоэнергетическое предприятие»;

	Крутель
Наталье Анатольевне
	· лаборанту химического анализа химического цеха Ново-Зиминской ТЭЦ филиала ПАО «Иркутскэнерго»;

	Туманову
Александру Владимировичу
	· машинисту вагоноопрокидывателя цеха топливоподачи Ново-Зиминской ТЭЦ филиала ПАО «Иркутскэнерго».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»     					О.В. Боровский

Шорохова Е.С.
тел.5-68-11